PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALÃO
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 10/2025
EDITAL NOTA PROVA TÍTULOS – PÓS RECURSO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Pinhalão/PR, no uso de suas atribuições legais,  mediante as condições
estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o EDITAL NOTA PROVA
TÍTULOS – PÓS RECURSO, conforme segue:

Art.1º - Após detida a análise dos recursos interpostos, no que tange a Nota Prova de Títulos, restou constatado que se encontra em conformidade com as
exigências editalícias.

Art.2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

       Pinhalão, em 26 de agosto de 2025.

Registre-se e Publique-se.

MARCELA CASTILHO
PRESIDENTE DA COMISSÃO

PORTARIA Nº 72/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALÃO
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL NOTA PROVA TÍTULOS – PÓS RECURSO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

INSC RECURSO CARGO NOME TÍTULO
23794893 * ASSISTENTE SOCIAL JULIANA DOMINGOS SIMÕES DA SILVA 2.50
23792303 * FISIOTERAPEUTA MAGNUM ALVES IZIDORO 5.00
23796143 * PEDAGOGO TONY SANTO RIBEIRO 5.00
23796272 * PSICÓLOGO JHENIFER SLUBODA FERRARI 5.00

		2025-08-25T18:35:36-0300